
“. 1. Утвердить Положение о библиотеке (приложение 1). 

Муниципальное общеобразовательное учреждение _ 

рая общеобразовательная школа №3 города Буденновска Буденновс 

356800 г. Буденновск Ставропольского края, ул. У 47 = 

тел/факс: 8 (86559) 2-42-56 

Е-пла!: Бизос 3 @тай.га 

ОКПО 50229630, ОГРН 1022603224665 

ИНН/КПП 2624022016/262401001 

ПРИКАЗ 

`от 19.11.2021года И ‘№386 ОД. 

Об утверждении положения 

‚ На основании закона РФ от 23.12.2012г. «Об образовании в 

Федерации», Устава МОУ СОШ №3 г.Буденновска. Не 

Приказываю: 

2.Технику Ж.А. Егоровой разместить положение на сайте школы. 

3.Заместителю директора по УВР А.В. Илючик ознакомить с положением учащихся 

школы, педагогов, родителей учащихся (законных представителей). 

1.Вгорбва Ж.А. 

2.Илючик А.В. 


